
absolūtajās vienībās %

(1. – 2.) (1. / 2. * 100)

A B 1 2 3 4

2600 Naudas līdzekļi 17 216 641,00 13 030 219,00 4 186 422,00 32,13

Būtisko darījumu apraksts Summa

Naudas līdzekļu atlikuma perioda beigās 

palielinājums, salīdzinājumā ar iepriekšējo 

pārskata periodu, skaidrojams ar to, ka pārskata 

gadā Jūrmalas pilsētas pašvaldības ieņēmumi ir 

par 17% vai 13 881 373 EUR lielāki nekā 

iepriekšējā pārskata periodā

4 186 425,00

Naudas līdzekļu atlikuma perioda beigās 

palielinājums skaidrojams ar to, ka pārskata 

gadā Jūrmalas pilsētas ieņēmumi gūti par 3.5% 

jeb 3 225 095 EUR vairāk nekā plānots 

2019.gada budžetā.  Naudas līdzekļu 

palielinājums skaidrojams arī ar to, ka pārskata 

gadā Jūrmalas pilsētas pašvaldības izdevumi ir 

par 14% vai 14 906 532 EUR mazāki nekā 

plānots 2019.gada budžetā 

4 186 425,00

Naudas līdzekļu atlikuma perioda beigās 

palielinājums skaidrojams ar to, ka pārskata 

gadā Jūrmalas pilsētas pašvaldībā ieņēmumi no 

iedzīvotāju ienākuma nodokļa ir saņemti 11% 

vai 5358415 EUR vairāk nekā plānots 

2019.gada budžetā

4 186 425,00

1 milj. euro darījumu apraksts Summa

0,00

Citu darījumu apraksts Summa

0,00

I. Bilances posteņu skaidrojums

2.6.BDAR Būtiskie darījumi vai notikumi pārskata periodā, kas ietekmēja izmaiņas, un darījums, kas ir vienāds ar 1000000 

euro absolūtajā vērtībā vai lielāks
Būtiskums 375 000 EUR un 10%

Kontu 

gr.
Kontu grupas nosaukums Pārskata perioda beigās

Pārskata perioda 

sākumā

Izmaiņas (+,-)

Jūrmala  2019


